(Solicita-se que na resposta seja indicada a referência deste documento)

Rua João Maria Sarmento Pimentel, 332, R/C Esq.

5370-326 Mirandela

Telefone 278265026 / Fax 278265332

email: arhn.geral@apambiente.pt

Exmo. Senhor

Presidente da Câmara Municipal de Torre de

Moncorvo

Largo Dr. Campos Monteiro

Torre de Moncorvo

5160-303 - TORRE DE MONCORVO

S/ referência Data N/ referência Data

S046119-202207-ARHN.DDI

ARHN.DDI.00725.2020

Assunto: Pedido de afixação de Edital

Licenciamento de embarcadouro a instalar nos lagos do Sabor

Local: Cardanha, Freguesia de Adeganha e Cardanha, Concelho de Torre

de Moncorvo

Requerente: Câmara Municipal de Torre de Moncorvo

Junto se anexa Edital, e respetivas plantas anexas, referente a pedido de

licenciamento de uma plataforma flutuante/ancoradouro na albufeira do Baixo

Sabor, Largo de Cilhades – Cardanha, Freguesia de Adeganha e Cardanha,

Concelho de Torre de Moncorvo, agradecendo-se a sua divulgação nos locais do

costume (nomeadamente na sede da Junta de Freguesia do local) a partir do dia 18

de julho de 2022 e pelo prazo de 15 dias úteis, com a sequente remessa da

Certidão de Afixação a esta Agência através do endereço de correio eletrónico arhn-

ddi@apambiente.pt.

Com os melhores cumprimentos.

Chefe da Divisão do Douro Interior

Anexos: Edital referido e respetivas plantas anexas

mailto:geral@arhnorte.pt
mailto:arhn-ddi@apambiente.pt
mailto:arhn-ddi@apambiente.pt

		2022-07-15T18:46:35+0100
	ANTÓNIO FILIPE MATOS AFONSO